
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẢO CƯỜNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Bảo Cường, ngày       tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện các công trình  

xây dựng cơ bản trên địa bàn xã Bảo Cường năm 2023 

   

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO CƯỜNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Quyết định 192/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc ban hành quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước, các 

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ, các dự án 

đầu tư XDCB có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh nghiệp nhà nước, 

các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng 

góp của nhân dân; 

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về việc 

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử 

dụng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-UBND ngày 01/11/2023 cuả UBND xã Bảo Cường 

về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu tư vấn khảo sát lập báo cáo kinh tế 

- kỹ thuật xây dựng công trình Đường vào trường Mầm non Bảo Cường; 

Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của UBND xã Bảo Cường 

về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công xây dựng công trình: Sửa 

chữa kênh bê tông Vai Khấp xóm Bãi Hội, xã Bảo Cường; 

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của UBND xã Bảo Cường 

về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thấu tư vấn giám sát thi công xây dựng 

công trình: Sửa chữa kênh bê tông Vai Khấp xóm Bãi Hội, xã Bảo Cường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện các công trình 

xây dựng cơ bản trên địa bàn xã Bảo Cường năm 2023; như sau: 



2 

(Chi tiết theo biểu mẫu 02/CKTC-ĐTXD kèm theo). 

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan, 

hướng dẫn các ban ngành tổ chức thực hiện. 

          Điều 3. Văn phòng - Thống kê UBND xã, Ban tài chính xã, và các nhà thầu 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã; 

- Các ban ngành thuộc xã; 

- Lưu VP, TCKT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

Phan Thanh Nam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

Biểu mẫu: 02/CKTC-ĐTXD 

 
CÔNG KHAI VỀ KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU  NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       tháng 11 năm 2023 của UBND xã Bảo Cường) 

Đơn vị:  Đồng 

TT Nội dung 

Giá gói 

thầu được 

duyệt 

Giá dự 

thầu 

Giá trúng 

thầu 

Giá ký hợp 

đồng 

Ghi 

chú 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Đường vào trường Mầm non 

Bảo Cường 

          

 

Gói thầu tư vấn khảo sát lập 

báo cáo kinh tế - kỹ thuật 37.295.000 

 

37.295.000 37.295.000 37.295.000  

2 

Sửa chữa Kênh bê tông Vai 

Khấp xóm Bãi Hội, xã Bảo 

Cường 

    

 

 

Gói thầu thi công xây dựng 227.976.095 227.871.434 227.871.434 227.871.434  

 

Gói thầu tư vấn giám sát 5.922.819 5.922.000 5.922.000 5.922.000  

   
Thủ trưởng đơn vị 

   

(Ký tên và đóng dấu) 

   

        

   

        

   

        

   
Phan Thanh Nam 



4 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T07:56:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T08:40:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T08:40:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T08:40:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




